
Zarządzenie Nr III/ 64 /2012 
 

 

Burmistrza Miasta i Gminy  Solec Kujawski  

z dnia 24 kwietnia 2012 roku 
 

 

w sprawie:  powołania zespołu do spraw planowania strategicznego.  

 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  

 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

Powołuję zespół do spraw planowania strategicznego w składzie: 

 

1. Mirosław Gębski  – przewodniczący zespołu,  

2. Jan Koszarski – Przewodniczący Rady Miejskiej,   

3. Teresa Substyk – Burmistrz Miasta i Gminy Solec Kujawski, 

4. Barbara Białkowska – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski, 

5. Krystyna Mikulska – Pełnomocnik Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski, Dyrektor Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego, 

6. Piotr Kubiak – Prezes Regionalnego Centrum Przedsiębiorczości. 

 

 

§ 2 

 

       Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 

 


